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Förkunskaper
Grundläggande behörighet för studier på avancerad nivå inom samhällsvetenskapligt 
ämne, varav minst 30 högskolepoäng inom ämnet Statvetenskap eller motsvarande.

Mål
Efter avslutad kurs ska den studerande kunna: 

Redogöra för centrala teoribildningar inom utvecklingsteorier•
Redogöra för centrala teorbildningar och teman för hur hållbara institutionella 
lösningar och ett gott styrelseskick (good governance) skapas.

•

Identifiera och problematisera centrala frågeställningar inom kursens teman 
utifrån en normativ grund.

•

Visa god förmåga att avgränsa och formulera ett självständigt forskningsproblem 
inom ramen för kursens teman.

•

Visa fördjupad förmåga att självständigt och kreativt kunna genomföra ett 
vetenskapligt arbete.

•

Visa god förmåga att både muntligt och skriftligt kunna redogöra för argument 
och slutsatser i dialog med lärare och andra studenter.

•

Innehåll



Kursen utgör en fördjupning av tidigare studier inom ämnet global och internationell 
politik och ligger till grund för vidare studier inom området på forskarutbildningsnivå. I 
kursen ges den studerande en ökad insikt i forskningsområdets utveckling, bredd, 
centrala begrepp och perspektiv samt de teman som behandlas inom den internationella 
forskningsfronten. 
 
Kursen tar framför allt upp teman kring utveckling och dess normativa grund. Exempel 
på teman som berörs är de institutionella förutsättningarna för demokratiutveckling och 
ekonomisk utveckling, den kritik som riktas mot de förklaringsteorier som dominerade 
under slutet av 1900-talet och vilka förutsättningarna är idag för ökad politisk och 
ekonomisk integration av fattiga länder. Fokus ligger på långsiktigit hållbara 
institutionella lösningar och gott styrelseskick (good governance) men också på 
bakomliggande normativa, religiösa och maktpolitiska faktorer.

Undervisningsformer
Undervisningen sker genom föreläsningar och seminarier.

Examination
Kursen bedöms med betygen A, B, C, D, E, Fx eller F. 
 
Betyget A utgör det högsta betygssteget, resterande betyg följer i fallande ordning där 
betyget E utgör det lägsta betygssteget för att vara godkänd. Betyget F innebär att 
studentens prestationer bedömts som underkända. Fx är ingen betygsgrad och används 
endast då en student tillåts komplettera sin examination. 
 
Examinationen består av två seminarier (30% av kursens examination), samt en skriftlig 
inlämningsuppgift (70% av kursens examination). För betyget Godkänd (E) krävs att 
samtliga examinationsuppgifter och lärandemål är uppnådda. Sammanvägningen av 
kursbetyget görs genom att alla delpoäng på de olika examinationerna läggs samman på 
en 100-poängskala, där E motsvarar 50-59 poäng, D 60-69 poäng, C 70-79 poäng, B 
80-89 poäng och ett A över 90 poäng. 
 
Förnyad examination ges i enlighet med Lokala regler för kurs och examination på 
grundnivå och avancerad nivå vid Linnéuniversitetet. 
 
Om universitetet beslutat att en student har rätt till särskilt pedagogiskt stöd på grund av 
funktionsnedsättning, har examinator rätt att ge ett anpassat prov eller att studenten 
genomför provet på ett alternativt sätt.

Kursvärdering
Under kursens genomförande eller i nära anslutning till kursen genomförs 
kursvärdering. Resultat och analys av genomförd kursvärdering ska skyndsamt 
återkopplas till de studenter som genomfört kursen. Studenter som deltar vid nästa 
kurstillfälle erhåller återkoppling vid kursstart. Kursvärdering genomförs anonymt.

Överlappning
Kursen kan inte ingå i examen med annan kurs, vars innehåll helt eller delvis 
överensstämmer med innehållet: 4SK407.

Övrigt
Betygskriterier för AF-skalan kommuniceras till den studerande via särskilt dokument 
senast i samband med kursstart.

Kurslitteratur och övriga läromedel
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